• e vinte e três milhões, duzentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e oito reais e trinta e sete centavos) e a receita primária de R$ 

• 125.824.254,63 (Cento e vinte e cinco milhões, duzentos e vinte quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e três 

• centavos) 

• apuramos o valor de R$ 2.807.550,46 (dois milhões, oitocentos e sete mil, quinhentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos), 

010 	
onde o 

• Município atingiu a meta estabelecida para o exercício de 2021, pois o nível de despesas orçamentárias foi compatível com a 

arrecadação, 

• ou seja, as receitas primárias foram capazes de suportar as despesas primárias.